EJUSDEM *The british herbal: an history of plants and trees native of Britain cultivated for use or raised for beauty* London anno 1756. fol.*. Splendidum opus.

opus, quo pleræque plantæ indigenæ ex RAJI synopsi delineatæ traduntur, adjectis passim peregrinis. Classes, quantum ejus fieri potuit, naturales, retinuit, neglectis staminibus & nectariis. Nomen unicum, & descriptio, aliquando vires.

EJUSDEM *Eden or a compleat body of gardening* London anno 1757. fol.*. cum nomine auctoris in dedicatione expresso. Secundum menses, & hebdomades, quibus plantæ florent fructumve ferunt, aut olera edulia sunt. Plantæ descriptæ, etiam depictæ. Nomina & methodus LINNÆANA, admittæ varietates hortenses flore pleno; Figuræ fere rari sunt. Singulo mense opera hortensia, & compendia artis, qualia sagaciores hortulani Anglici invenerunt. Intercedunt pluscule plantæ parum notæ, quarum icones aut raro, aut nusquam exstant. Acriter in CRIT. REV. recensetur, ut icones, & ipse sermo exscriptus esse dicatur ex CÔMMELINO, MILLERO, LINNÆO. Passim tamen adgnovi proprias icones & historias. De somno etiam plantarum experimenta profert, quas docet a luce excitari, a tenebris sopiri.

EJUSDEM *The gardeners new Calendar* prodiisse videtur anno 1757. & 1758. 8°. plenum opus de hortensibus laboribus, cum declaratione systematis LINNÆANI (HALK ed. II. ad fin. T. IV.)

EJUSDEM *The sleep of plants and cause of motion in the sensitive plants explained* London anno 1757. 8°.*. Germanice Nürnberg 1768. 8°. Plantas pinatas habere folia sua in regionibus quidem calidis, in eodem cum nervo plano, in frigidis vero semipeadula. Fibrarum fasciculos efficere petiolum, & propaginem fibrarum in quemque folii nervum continuari. Ut ex fibræ teneræ sunt, ita mobilitas est evidentior, tum ubi fibræ, quas diximus, longiores minusque intricatæ sint. Sub vesperam folia arbusculæ *Abrus* complicata esse, cum prima aurora separari, cum sole plana fieri, sub occasum solis iterum complicari. Retardari tamen complicationem aucta luce, & ipsa meridie folia claudi, si tenebras feceris. Mimofam pariter a tenebris claudi, & forte ideo ab adactu connivere, quod lux interceptiatur. Redit in *Allgem. Magaz.* T. XI. & in *Bremischen Magazin.*

EJUSDEM *Outlines of a system of vegetable generation* London anno 1758. 8°.*. Germanice Noriberg. anno 1761. 8°.*. cum vivis coloribus. Anatomæ Amaryllidis, fibræ ab extremis radicibus in ultimas antheras continuatæ. Fabrica radicit, ejus cortex abit in petala, liber in receptaculum fructus. Vasa majora ex radice in nectaria continuantur. In quoque pulvisculo antheræ vermiculus habitat, qui verum suse plantæ germen est, a suis nectariis circumdatum. A medulla tuba est. In Amaryllide infundibula patent, in quæ pollen staminum labitur, per tubam pergit, inque intima fructus penetrat, inque ipsam siliquam inanem, quam vermiculus nasculus subit. Ita planta nunc concepit.